ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» декабря 2016 года                                                              №  2207
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
 от 22.03.2016 № 466 «Об утверждении Порядка согласования архитектурно-художественного проекта нестационарного торгового объекта на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок согласования архитектурно-художественного проекта нестационарного торгового объекта на территории города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.03.2016 № 466 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. пункт 2.9 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.9. Департамент в течение пяти дней со дня получения заключения в виде выписки из протокола заседания Совета согласовывает проект НТО с проставлением подписи руководителя Департамента, заверенной печатью Департамента, датой согласования, номером проекта НТО либо подготавливает мотивированный отказ в согласовании проекта НТО.
В случае, если заявителем выбран способ доставки «направить по почте», Департамент в течение срока, указанного в абзаце первом настоящего пункта, направляет заявителю почтовой связью с уведомлением о вручении первый экземпляр согласованного проекта НТО либо мотивированный отказ в согласовании проекта НТО.
В случае, если заявителем выбран способ доставки «выдать лично на руки», Департамент в течение срока, указанного в абзаце первом настоящего пункта, направляет заявителю письменное извещение о готовности к выдаче согласованного проекта НТО либо мотивированного отказа в согласовании проекта НТО.
В случае получения заявителем лично на руки первого экземпляра согласованного проекта НТО либо мотивированного отказа в согласовании проекта НТО заявитель расписывается на втором экземпляре согласованного проекта НТО или мотивированного отказа в согласовании проекта НТО в их получении.
 Согласованный второй экземпляр проекта НТО подлежит хранению в Департаменте.»;
1.2. пункт 2.10 Порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                              А.В. Огоньков